
                
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
        GRAD IVANEC 
 

    GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 400-06/13-01/04 
URBROJ: 2186/12-04/016-13/2 
 

Ivanec, 15.studenoga 2013. 
 
 
 Na temelju članka 64. Statuta Grada Ivanca („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ br. 21/09. 12/13, 23/13- pročićeni tekst), te članka 14. i 
članka 37. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12), 
Gradonačelnik grada Ivanca, a nakon razmatranja prijedloga Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Ivanca za 2014. godinu, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 

 

 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Ivanca za 
2014. godinu, te se dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Milorad Batinić, dipl.ing. 


